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POWITANIE  GOŚCI

Serdecznie witamy gości wakacyjnych i zapraszamy do udziału
w nabożeństwach. Naszym parafianom udającym się na zasłużony odpoczynek życzymy dużo
słońca, miłej atmosfery i szczęśliwego powrotu.

UROCZYSTOŚĆ  WNIEBOWZIĘCIA  NAJŚWIĘTSZEJ  MARYI  PANNY

Jutro w poniedziałek 15 sierpnia przypada Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi
Panny. Msze św. celebrowane będą tak jak w niedzielę. Podczas każdej Mszy św. będziemy
błogosławili zioła, zboża, kwiaty
i owoce

NOWENNA DO MATKI BOSKIEJ NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY

Środową nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy ofiarujemy
w intencji naszej Ojczyzny.

ADORACJA  NAJŚWIĘTSZEGO  SAKRAMENTU

W czwartek po wieczornej Mszy św. zapraszamy na modlitwy do Ducha Świętego oraz
adorację Najświętszego Sakramentu, którą zakończymy
o godz. 20.00.

NABOŻEŃSTWO  DO  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO

Czcicieli Bożego Miłosierdzia zapraszamy na Koronkę do Miłosierdzia Bożego i Drogę
Krzyżową w piątek o godz. 15.00.

KALENDARZ LITURGICZNY

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu wspominać będziemy:
w poniedziałek – Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny;
w środę -  Świętego Jacka – kapłana; w sobotę – Świętego Bernarda – opata i doktora
Kościoła.

AUTOKAROWA  PIELGRZYMKA  DO  WŁOCH

Spotkanie wszystkich zapisanych na autokarową pielgrzymkę do Włoch
w dniach 12 – 24 września 2022 r. odbędzie się we wtorek 16 sierpnia
o godz. 19.00. Na spotkaniu omówienie warunków wyjazdu.

PRASA  KATOLICKA

Serdecznie zachęcamy do nabycia i czytania prasy, która wyłożona jest pod chórem.



ŻYCZENIA

Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje
Urodziny, Imieniny czy Jubileusze składamy nasze najlepsze życzenia. Bardzo serdecznie
prosimy pozdrowić chorych i osoby starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci. 

KRONIKA ŻAŁOBNA

Z naszej wspólnoty parafialnej odwołał Pan Bóg do wieczności:

Śp. Ryszarda Opielewicz – lat 84 z ul. Zielonej

Śp. Jana Sosnowskiego – lat 73 z ul. Zielonej

Dobry Jezu…


